
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський державний університет безпеки життєдіяльності

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №476 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2019 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2019 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Коваль М.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 476 о/с

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6760942 Болехівська Наталія Любомирівна 088686 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

255,98

6797001 Голоборода Тетяна Павлівна 088687 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

269,22

5891986 Лах Діана Романівна 109258 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

278,34

6767559 Мендела Мар`яна Вікторівна 237005 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

235,52

6406075 Мукан Оксана Романівна 236980 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

229,5

6072329 Романчук Дмитро Миколайович 088693 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

190,9

6152799 Рондяк Юлія Володимирівна 237415 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

227,8

1



6797011 Степанюк Марина Володимирівна 088672 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

265,68

6400108 Студинська Соломія Володимирівна 088681 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

249,5

6767537 Щеглюк Марта Олександрівна 088688 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

222,95

6780940 Ялинська Анастасія Святославівна 088691 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

235,88

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 476 о/с

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6376918 Бап Павло Петрович 110165 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 189,6

6703074 Дрепко Юрій Ігорович 110166 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 188,7

6385293 Поворозник Володимир Юрійович 110170 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 181,9

6385749 Станішевський Тарас Романович 110175 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 211,54

6386025 Тарковська Ірина Ігорівна 110171 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 235,6

6385014 Шейгас Степан Ігорович 110174 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 191,9

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 476 о/с

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6747482 Багрійчук Роксолана Григорівна 109331 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 250

6185834 Білецький Остап Петрович 107539 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 234,24

6082726 Вакаров Юрій Юрійович 107542 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 215,3

6785726 Кірієнко Юлія Дмитрівна 106919 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 210,06

6083175 Могилка Катерина Миколаївна 107555 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 209,9

6757949 Мороз Юлія Олександрівна 106923 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 185,88

6311019 Мошкова Катерина Владиславівна 107538 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 195,76

6796080 Олексюк Валерія Валеріївна 106953 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 212,51

4



6508185 Пальчевський Святослав Русланович 175558 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 210

6747527 Тичка Валентина Сергіївна 106938 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 233,69

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 476 о/с

261 Пожежна безпека Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6401002 Барбадин Марко Вікторович 111249 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 194,61

5903555 Ваврух Любомир Петрович 111256 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 195,82

6365430 Петрів Назар Володимирович 111248 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 193,7

5904075 Шимончак Вадим Тарасович 111250 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 182,65

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 476 о/с

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6568670 Магей Наталія Степанівна 025243 B18 25.05.2018 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 192,7

6741148 Радзівон Владислав Ігорович 032724 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 163,11

6740824 Яремко Руслан Андрійович 032771 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 192,7

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 476 о/с

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6146608 Небелюк Валерія Ігорівна 146376 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Охорона праці 252,8

6145868 Новосад Світлана Миколаївна 100458 B18 15.06.2018 Диплом 
бакалавра

Охорона праці 244,7

6268367 Олексишина Марина Олександрівна 111253 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Охорона праці 233,5

6269020 Пашкуцька Христина Володимирівна 111263 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Охорона праці 262,8

6781024 Третяк Ярослав Ярославович 184846 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

Охорона праці 181,96

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 476 о/с

275 Транспортні 
технології/275.03 на 

автомобільному транспорті
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6383288 Дацюк Павло Степанович 086664 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

171,36

6366767 Іващишин Михайло Андрійович 086663 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

203,51

6676456 Космина Назар-Андрій Русланович 136773 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

203,5

6383629 Кулик Тетяна Анатоліївна 111246 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

205,91

5895529 Лега Іван Васильович 086665 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

182,18

9



5896833 Овчаренко Владислав Максимович 110169 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

164,33

10


